qui q̄ placuit ista petitio. et r̄n̄dit ei p̄ sc̄p̄m  
q̄ postlasti verbū h̄ t̄ nō petisti dies multos  
nec diuitias nec alias inimicorū tuorū s̄ sapiaz  
ad discernendū iudiciū. ecce feci tibi f̄m f̄mo  
nes tuos. et p̄cessi tibi cor sapiēs et intelligens  
ita q̄ nullus aī te fuerit filis tui. nec post i fu  
turo sit. In sup̄ q̄ nō petisti p̄cessi tibi diuitias  
et subām et ḡl̄iam. Et si in p̄cepti meis ambula  
ueris longos statuā dies tuos. Ex hac histo  
ria p̄t̄ liberalitas dei q̄ benigne dat q̄n̄ pe  
timus iuste. Amo dat ampli⁹ q̄ petam⁹. pp̄l qd̄  
secure possum⁹ accedere ad ip̄m et rogare i no  
mie ieu xp̄i q̄ dicit h̄. Amē amen dico vob̄ q̄  
q̄cqd̄ petierit iuste p̄rem i noīe meo dabit vo  
bis. Sed licet deus p̄ sp̄ petitiōem nr̄am au  
diat ex sua liberalitate cuī iuste petim⁹. nccio  
m̄ aliq̄ habem⁹ nobiscū sumere q̄ diligit ip̄e. et  
q̄bus habitis q̄libet abilis et idoneus p̄cator  
ad ip̄m accedit. pm̄ ē p̄cti immunitas. Om  
ne. n. p̄ctm̄ mentē aggrauat. sicut figuratū est  
Zach. v. vbi vidit mulierē sedentē i amphora  
habentē in ore suo massam plumbi. Et dictuz  
ē pphete. Hec est impietas. in signū q̄ oīs im  
pietas seu iniquitas grauis ē. iuxta illud p̄.  
xxxvii. Nam iniquitates mee sup̄gressse sūt ca  
put meū. et sic on⁹ gra. gra. sūt su. me. Sed eō  
tra dicit Ham. q̄ oīo ē accessus intellectus in  
deū. nā q̄ vult orare p̄mo d̄ defectus suos co  
siderare. deinde ascēdere ad eius liberalitatē  
q̄ hoc p̄t̄ p̄plere. Nam sicut legitur. iiij. Reg.  
viiij. q̄ Salomon edificato tēplo dixit. Si q̄s  
cognouerit plagam sui cordis. et extēderit ma  
nuis suas in domo hac tu exaudies in celo do  
mine. ideo aliter describit oīo. Oīo est pius  
mētis affectus in deū directus. Et iste quidē  
affect⁹ desideriū est. Nā glo. sup̄ illd. i. Theb.  
vi. sine intermissione orate. dicit. Ip̄m deside  
riū bonum oīo est. et si p̄tinuū ē desideriū p̄ti  
nua ē oīo. affectus qui est oīo in deū d̄ dirigi  
ad modū nūciū. q̄ est velut nūcius ab hoīe i  
deū missus. Quod etiā pb̄at glo. sup̄ illd p̄s.  
lxxvii. Intret oīo mea in conspectu tuo. di  
cens. Virtus magna pure orationis hic nota  
tur que quasi p̄sona quedam ad deum intrat  
et mādata pagit quo caro puenire neq̄. Oīo  
ad p̄positū oīo est ascensus mentis in deum.  
Et p̄ Aug. in li. de sp̄ t̄ aīa. Oīo est menti cō  
uerio in deū p̄ purum et humile affectum. sed  
p̄ctm̄ grauat et deprimit. p̄ ergo q̄ p̄ctis gra  
uati non p̄nt ascendere in oīone. quia simila  
tur aīibus volare cupientibus mole corpori  
aggrauatis. quaz vna ē strucio. de q̄ dīc ma  
gister li. xiiij. pp̄ietatū q̄ ad volatū alas erigit  
p̄ pp̄t̄ ponderositatē cor̄pis a terra nullaten⁹  
se sustēt̄at. q̄ paucis pennis induit et magno  
cor̄pe p̄grauatur. Sic sunt aliqui p̄ctis gra  
uati. et tamen q̄ orationē se in altum erigunt.

sō talibus d̄r̄ Jac. iiiij. Petitis et non accipit̄.  
eo q̄ male petatis. et hoc primo ex pte oratio  
nis. secūdo ex parte acceptationis eius q̄ pe  
titur. Nā vt dicit Greg. iij. q. viij. c. in grauib⁹  
Lū is qui displiceret ad intercedendū mittitur.  
frati animus p̄culdubio ad deteriora puoca  
tur. Et Prouer. xv. d̄r̄. Victimē impiozabo  
minabiles d̄ om̄ino. et vota iustoz̄ placabilia.  
Et Cris. Qui orat et peccat non honorat de  
um sed deludit. nam tales similans militibus  
qui genua christo flectebant. et alaspas sibi da  
bant Joh. xix. Sed diceret aliq̄s. Nunquid  
oēantes p̄ctōres deus exaudit? Et videtur q̄  
non. ex dicto ceci nati Joh. ix. q̄ut ait. Scim⁹  
q̄ p̄ctōres nō exaudit deus. Sed p̄tra hoc ar  
guit Horra sup̄ Joh. dicēs. Nōne exaudiuit  
publicanū. Lu. xviiij. alexand̄z̄ paganū. d. x.  
tribubus iudeoz̄. q. d. sic. de alexādro vide s.  
parte. j. feria. vi. Judica. b. b. Ad h̄ r̄n  
detur ex glo. dupl̄r̄. Primo deus nō exaudit  
p̄ctōres ad salutē. A lio modo deus exaudit  
p̄ctōres ppter triplice rōem. Primo ppter eo  
rum faciliorē p̄uestionem. Scđo ppter p̄spe  
riorē successum rerum tpalium ita vt eis eo p  
sperius succedat in tempalibus. et p̄ hoc p̄ua  
buntur eternis. Tertio ppter maiorem alleni  
ationē eterne damnationis quam habebunt i  
futuro. Ex hoc elice ad quid p̄sit malis oratō  
sua. vic̄z̄ vt facilius p̄uerantur. vt bona tem  
poralia augmentētur. vt pene in futuro allo  
uient. b. s. Cho. scđa scđe. q. lxxvij. ar. xvij  
dicit. q̄ deus orōnem p̄ctōris ex bono nature  
desiderio p̄cedētē audīt̄. Quia in p̄ctōre sūt  
duo p̄sideranda. s. natura quam diligit deus  
et culpa quā odit. Si ergo p̄ctōr̄ orando aliqd̄  
petit vt p̄ctōr̄. i. f̄m desiderium peccati hoc a  
deo nō exauditur ex miscdia. sed q̄n̄q̄ erau  
ditur ad vindictā q̄n̄ p̄mittit deus p̄ctōrē ad  
huc amplius viuere in p̄ctis. deus. n. negat q̄  
dam pp̄tius. quedā p̄cedit pp̄tius. vt dicit  
Aug. Ordēm vō p̄ctōris ex bono nature p̄ce  
dētē de⁹ exaudit nō quasi ex iusticia. q̄ p̄c  
cator hoc nō meret. sed ex pura miscdia. obf  
uatis m̄n̄ quatuor p̄ditionibus. vt vic̄z̄ p̄ se pe  
tat ad salutē necessaria pie. deuote et pleuerā  
ter. vñ Aug. Deus nō hortat nos vt petere/  
mus nisi dare vellet. Et Cris. Nunq̄ oranti  
bñficia denegat qui vt orantes nō deficiat sua  
pietate instigat. Ad dictuz ceci nati dicit glo.  
q̄ ipse nondum inunctus erat nec interius il  
luminatus. et ideo falsum dixit. licet se crede  
ret vez̄ dixisse. Vel sic q̄ ineffabiliter vez̄ est  
q̄ deus p̄ctōres nō exaudit inq̄tū sunt p̄ctō  
res. iuxta illud quod dicit Isido. Hic ut nul  
lū p̄ficit vulnē medicamentū si adhuc ferz̄ i  
eo sit. ita nihil p̄ficit oīo illi⁹ cuius adhuc pec  
catum in mēte vel oīiū manet i p̄ctore. Dec  
313